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PROTOKÓŁ NR   II / 2018 
 
Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu 
 
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Gerard Przybyła otworzył posiedzenie o godz. 1604 stwierdzając prawomocność 
obrad; na sesję przybyło 15 radnych. 
 
Ad. 2 
Radny Krystian Okręt wniósł uwagę do protokołu dot. błędów literowych. Rada Gminy przy 15 głosujących, 
jednogłośnie zatwierdzili Protokół Nr I / 2018 sesji z dnia 28 listopada 2018r. z uwagą Radnego Gminy Nędza. 
 
Ad. 3 
Radny Postawka zadał pytania do Sprawozdania Wójta dotyczące miejsca rozpoczęcia i zakończenia 
remontowanego chodnika w Górkach Śląskich, Wójt odpowiedziała. 
Radna Bienia zapytała o punkt 5 sprawozdania Wójta dot. Rady społecznej Szpitala, Wójt odpowiedziała. 
Radny Cyfka poprosił o wyjaśnienie skrótu LGD, Wójt wyjaśniła. 
 
Ad. 4 

1) Przedstawiono projekt uchwały w sprawie Powołania Komisji Rewizyjnej.  
Przewodniczący Rady zgłosił Radnego Kalembę na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Radny wyraził 
zgodę. Przewodniczący RG poddał kandydaturę radnego Karola Kalemby pod głosowanie, Radni 
jednogłośnie przyjęli kandydaturę. Przewodniczący odczytał listę kandydatów do składu komisji: 
Bluszcz Brunon oraz Kudla Piotr. Kandydaci wyrazili zgodę. Przewodniczący poddał projekt uchwały 
pod glosowanie. 

 
Rada Gminy przy 15 głosujących jednogłośnie, 15 głosami za przyjęła uchwałę nr II-3-2018 w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej.  
 

2) Przedstawiono projekt uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Przewodniczący Rady zgłosił Radną Monikę Kionkę na przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji, Radna wyraziła zgodę. Przewodniczący RG poddał kandydaturę radnej Moniki Kionka pod 
głosowanie, Radni jednogłośnie przyjęli kandydaturę. Przewodniczący odczytał listę kandydatów do 
składu komisji: Adler Agnieszka, Kowol Alicja, Postawka Henryk oraz Bienia Renata. Przewodniczący 
poddał nazwisko każdego kandydata pod głosowanie. Radna Adler uzyskała 11 głosów za, 4 radnych 
wstrzymało się od głosowania. Radna Kowol uzyskała 12 głosów za, 3 radnych wstrzymało się od 
głosowania. Radny Postawka uzyskał 4 głosy za, 11 przeciw, brak głosów wstrzymujących. Radna Bienia 
uzyskała 3 głosy za, 11 przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosowania. Po odczytaniu projektu uchwały 
Przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. 

 
Rada Gminy przy 15 głosujących, 11 głosami za 2, przeciw 2 wstrzymującymi się przyjęła uchwałę nr II-4-2018 
w sprawie powołania stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

3) Przedstawiono projekt uchwały w sprawie stałej Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz 
ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania. Przewodniczący odczytał listę kandydatów do składu 
komisji:  Kowol Alicja, Adler Agnieszka, Bienia Renata, Przybyła Gerard, Bugiel Artur, Bluszcz Brunon. 
Przewodniczący RG poddał projekt pod głosowanie. 

 
Rada Gminy przy 15 głosujących jednogłośnie 15 głosami za przyjęła uchwałę nr II-5-2018 w sprawie powołania 
stałej Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania.  
 
 



4) Przedstawiono projekt uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i 
Bezpieczeństwa oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania. Przewodniczący odczytał listę 
kandydatów do składu komisji: Gomółka Leszek, Okręt Krystian, Bienia Renata, Pendzich Anita, Syrnik 
Damian, Cyfka Denis, Kalemba Karol, Postawka Henryk. Przewodniczący RG poddał projekt uchwały 
pod głosowanie. 

 
Rada Gminy przy 15 głosujących jednogłośnie 15 głosami za przyjęła uchwałę nr II-6-2018 w sprawie powołania 
stałej Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania.  
 

5) Przedstawiono projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Nędza. 
Przewodniczący zgłosił wniosek formalny do punktu 3 dot. ustalenia wysokości dodatku specjalnego w 
wysokości 40% kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Przewodniczący poddał 
wniosek formalny pod głosowanie. Rada Gminy przy 15 głosujących, 13 głosami za 0 przeciw 2 
wstrzymującymi się od głosu przyjęła wniosek formalny. Po odczytaniu projektu uchwały 
Przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. 
 

Rada Gminy przy 15 głosujących, 13 głosami za, 0 przeciw, 2 wstrzymującymi się przyjęła uchwałę nr II-7-2018 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Nędza. 

 
 

Ad. 5 
Radny Postawka odczytał treść swojej interpelacji, którą złożył na ręce przewodniczącego. 
 
Ad. 6 
Nie rozpatrywano 
 
Przewodniczący RG Gerard Przybyła zamknął sesję Rady Gminy Nędza w dniu 28 listopada 2018r. o godzinie 
1635. 
 
Na tym Protokół zakończono. 
 
Protokołował 
Daniel Waloszek 


